

DELIBERAZIONE N.31 DEL 17.08.2023	PROPOSTA DI RIDEFINIZIONE DEL PIANO
	TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2023 – 2025 DI ASP DELLE TERRE D'ARGINE. APPROVAZIONE.

L'AMMINISTRATORE UNICO

<u>VISTO</u> il "Regolamento di Contabilità di ASP delle Terre d'Argine", così come modificato con atto dell'Amministratore Unico n.3/1 del 11.01.2018;

RICHIAMATO Il vigente Statuto di ASP Terre d'Argine approvato con delibera della Giunta Regionale dell'Emilia Romagna n.1352 del 19 settembre 2017 ad oggetto: Approvazione modifica statutaria dell'ASP "ASP delle Terre d'Argine" con sede a Carpi (MO), ed in particolare l'art.21 che indica tra le funzioni in capo all'Amministratore Unico la proposta all'Assemblea di ASP Terre d'Argine del Piano degli Investimenti dell'Azienda;

RICHIAMATI ALTRESÌ:

- il proprio atto n.8 del 28.02.2023, relativo all'approvazione della proposta di PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2023 2025 DI ASP DELLE TERRE D'ARGINE;
- la delibera dell'Assemblea di ASP Terre d'Argine n.1 del 15.03.2023, relativa all'APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2023 – 2025 DI ASP DELLE TERRE D'ARGINE:

CONSIDERATO CHE:

- con proprio atto n.30 del 17.08.2023 è stato approvato il PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO E VERBALE DI VALIDAZIONE RELATIVI ALL'INTERVENTO DI "RISTRUTTURAZIONE DI PORZIONE DI FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE SITO IN VIA G. MOLINARI, 33 – CARPI (MO)";
- dal suddetto atto si evince che l'importo relativo all'intervento è stato ridefinito in Euro 772.556,34 a fronte dell'importo originariamente previsto ed indicato nel Piano Triennale degli Investimenti 2023-2025 dell'Azienda - alle Schede A, D ed E di Euro 649.875,76;
- l'importo di Euro 772.556,34 relativo all'intervento di cui trattasi, sarà finanziato:
 - ✓ per Euro 550.000,00 nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 "Inclusione e coesione", Investimento 1.3 Housing temporaneo e stazioni di posta;
 - ✓ per Euro 222.556,34 con fondi propri di ASP Terre d'Argine;

VISTE ED ESAMINATE le Schede allegate al Piano Triennale degli Investimenti 2023 – 2025 di ASP Terre d'Argine:

- A. QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
- B. ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE
- C. ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI



- D. ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA
- E. INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE
- F. ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

così come riformulate a seguito recepimento delle modifiche agli importi relativi al PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO RELATIVO ALL'INTERVENTO DI "RISTRUTTURAZIONE DI PORZIONE DI FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE SITO IN VIA G. MOLINARI, 33 – CARPI (MO)". CUP PNRR G94H22000200006 - CUP ASP 196D22000220005 CIG.9538432318;

DELIBERA

per le motivazioni in esordio esposte e che qui si intendono integralmente richiamate,

- <u>DI APPROVARE</u> la proposta di RIDEFINIZIONE DEL PIANO TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2023 – 2025 DI ASP DELLE TERRE D'ARGINE come indicato nelle sottoelencate schede:
 - A. QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
 - B. ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE
 - C. ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI
 - D. ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA
 - E. INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE
 - F. ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

riformulate a seguito recepimento delle modifiche agli importi relativi al PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO RELATIVO ALL'INTERVENTO DI "RISTRUTTURAZIONE DI PORZIONE DI FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE SITO IN VIA G. MOLINARI, 33 – CARPI (MO)". CUP PNRR G94H22000200006 - CUP ASP I96D22000220005 CIG.9538432318, allegate al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;

2. DI DARE ATTO CHE:

- all'interno del Piano Triennale degli Investimenti 2023 2025 di ASP Terre d'Argine, l'importo relativo ALL'INTERVENTO DI "RISTRUTTURAZIONE DI PORZIONE DI FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE SITO IN VIA G. MOLINARI, 33 CARPI (MO)" originariamente previsto in Euro 649.875,76 è stato ridefinito in Euro 772.556,34;
- l'importo di Euro 772.556,34 relativo all'intervento di cui trattasi, sarà finanziato:
 - ✓ per Euro 550.000,00 nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 "Inclusione e coesione", Investimento 1.3 – Housing temporaneo e stazioni di posta;
 - ✓ per Euro 222.556,34 con fondi propri di ASP Terre d'Argine;



2. <u>DI PROPORRE</u> la presente deliberazione all'Assemblea per l'approvazione.

L'AMMINISTRATORE UNICO Dott.ssa Cinzia Caruso (FIRMATO DIGITALMENTE)